



## **Terveiset sukuseuraltasi**

Kutsu vuosikokoukseen Kotkaan

Pidämme sukuseuramme vuosikokouksen **lauantaina 22.10.2016** Merikeskus Vellamossa Kotkassa (katuosoite Tornatorintie 99). Kokouksen aloitamme Vellamon opetustiloissa klo 12.00. Asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset asiat sekä uuden kunniajäsenen nimeäminen.

Kokoustilassa on myytävänä sukutuotteitamme eli mm. sukuluetteloita, viirejä, kakkulapioita, solmionpidikkeitä, pinssejä, riipuksia ja postimerkkejä.

Kokouksen jälkeen on mahdollista tutustua sekä Suomen merimuseoon että Kymenlaakson maakuntamuseoon. Tunnin kestävä opastettu kierroksemme alkaa klo 14:00, mutta omatoimisestikin voi museoihin lähteä tutustumaan. Museoiden pääsyliput ja opastukset maksetaan sukuseuran puolesta, eikä vuosikokousosallistumiseen tarvitse ilmoittautua ennakoon.

Vellamossa toimii ravintola Laakunki, jossa on tarjolla omakustanteisesti kahvilatuotteita ja brunssia ennen ja jälkeen kokouksen.

Juuret Kymenlaaksossa –tapahtuma Kouvolassa

Perinteinen ”Juuret Kymenlaaksossa” -tapahtuma järjestetään tänä vuonna Kouvolan upseerikerholla (Upseerikatu 5, Kouvola) **lauantaina 15.10.** klo 10.00 – 15.00. Sukuseurallamme on tapahtumassa oma näyttelypöytä.

Päivän ohjelmassa on näyttelyn lisäksi esitelmiä Kymenlaakson historiasta ja perinteen tallentamisesta sekä sukututkimuksesta ja sukuseuratoiminnasta. Tilaisuuteen on yleisöllä vapaa pääsy.

Teatteria Haminassa

Haminan Työskillä (Sibeliuskatu 28) esitetään **lauantaina 26.11.** klo 20.00 Nooran ja Valtterin joulushow. Kyseessä on hauska teatterin ja illallisen yhdistelmä (show & dinner). Knaappisukuseurat suosittelevat jäsenistöilleen ko. esitystä. Yhteisenä tavoitteena on mahdollistaa jäsenistöjen tutustuminen toisiinsa teatteri-illan merkeissä. Lisätietoja esityksestä löytyy nettiosoitteesta [tyoski.fi/teatteri/](http://tyoski.fi/teatteri/), ja 60 euroa maksavat liput voi ostaa [lippu.fi](http://lippu.fi) –palvelusta.

Hyvää syksyn alkua ja tapaamisiin Kouvolassa, Kotkassa ja Haminassa !

Sukuseuran hallituksen puolesta

Kari Pihljerta